м
а
гн
ит
на
я
тр
ек

ST370.406.18
ST370.506.18
ST370.406.36
ST370.506.36
22 22 22
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST370.406.12 led × 12 960 2700–6500 >90 120
ST370.406.18 led × 18 1440 2700–6500 >90 120
ST370.406.36 led × 36 2890 2700–6500 >90 120
ST370.506.12 led × 12 960 2700–6500 >90 120
ST370.506.18 led × 18 1440 2700–6500 >90 120
ST370.506.36 led × 36 2890 2700–6500 >90 120
44 44 44
600 1200
черный
белый

ST360.446.30.2
ST360.536.30.2
ST360.546.30.2
900 22
44
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST360.436.12 led × 12 780 3000 >90 120
ST360.436.20 led × 20 1300 3000 >90 120
ST360.436.30.2 led × 30 1950 3000 >90 120
ST360.436.40 led × 40 2600 3000 >90 120
ST360.446.12 led × 12 780 4000 >90 120
ST360.446.20 led × 20 1300 4000 >90 120
ST360.446.30.2 led × 30 1950 4000 >90 120
ST360.446.40 led × 40 2600 4000 >90 120
ST360.536.12 led × 12 780 3000 >90 120
ST360.536.20 led × 20 1300 3000 >90 120
ST360.536.30.2 led × 30 1950 3000 >90 120
ST360.536.40 led × 40 2600 3000 >90 120
ST360.546.12 led × 12 780 4000 >90 120
ST360.546.20 led × 20 1300 4000 >90 120
ST360.546.30.2 led × 30 1950 4000 >90 120
ST360.546.40 led × 40 2600 4000 >90 120
м
а
гн
ит

ST363.536.12
ST363.546.12
22
10
8
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST363.436.12 led × 12 720 3000 >90 120
ST363.446.12 led × 12 720 4000 >90 120
ST363.536.12 led × 12 720 3000 >90 120
ST363.546.12 led × 12 720 4000 >90 120
черный
белый
S T 8 0 0
AROUND
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST800.409.20 led × 20 950 2700–6000 >90 120
ST800.509.20 led × 20 950 2700–6000 >90 120
ST800.409.20
ST800.509.20
черный
белый

HORISONTAL
ST800.436.15
ST800.446.15
ST800.536.15
ST800.546.15
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST800.436.15 led × 15 950 3000 >90 120
ST800.446.15 led × 15 950 4000 >90 120
ST800.536.15 led × 15 950 3000 >90 120
ST800.546.15 led × 15 950 4000 >90
черный
120
23
330
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST801.436.20 led × 20 1250 3000 >90 120
ST801.446.20 led × 20 1250 4000 >90 120
ST801.536.20 led × 20 1250 3000 >90 120
ST801.546.20 led × 20 1250 4000 >90 120
м
а
гн
ит

черный
белый
92
23
405
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST802.436.12 led × 12 850 3000 >90 120
ST802.446.12 led × 12 850 4000 >90 120
ST802.536.12 led × 12 850 3000 >90 120
ST802.546.12 led × 12 850 4000 >90 120
ST802.436.12
ST802.446.12
ST802.536.12
ST802.546.12
ST803.436.10
ST803.446.10
ST803.536.10
ST803.546.10
S T 8 0 3
черный
белый
8028
604
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST803.436.10 led × 10 1100 3000 >90 120
ST803.446.10 led × 10 1100 4000 >90 120
ST803.536.10 led × 10 1100 3000 >90 120
ST803.546.10 led × 10 1100 4000 >90 120
м
а
гн
ит

ST804.546.12
ST804.436.18
ST804.446.18
ST804.536.18
ST804.546.18
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST804.436.12 led × 12 850 3000 >90 120
ST804.446.12 led × 12 850 4000 >90 120
ST804.536.12 led × 12 850 3000 >90 120
ST804.546.12 led × 12 850 4000 >90 120
ST804.436.18 led × 18 1300 3000 >90 120
ST804.446.18 led × 18 1300 4000 >90 120
ST804.536.18 led × 18 1300 3000 >90 120
ST804.546.18 led × 18 1300 4000 >90 120
220
330
46
46

ST359.536.15
ST359.546.15
21
1
150
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST359.436.15 led × 15 760 3000 >90 120
ST359.446.15 led × 15 760 4000 >90 120
ST359.536.15 led × 15 760 3000 >90 120
ST359.546.15 led × 15 760 4000 >90 120
28
черный
белый
ST375
AROUND
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST375.406.07 led × 7 630 2700–6500 90 36
ST375.406.12 led × 12 1080 2700–6500 90 36
ST375.406.20 led × 20 1800 2700–6500 90 36
ST375.506.07 led × 7 630 2700–6500 90 36
ST375.506.12 led × 12 1080 2700–6500 90 36
ST375.506.20 led × 20 1800 2700–6500 90 36
ST375.406.07
ST375.506.07
ST375.406.12
ST375.506.12

90
13
0
44 44 60
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST365.436.07 led × 7 595 3000 >90 36
ST365.436.12 led × 12 1020 3000 >90 36
ST365.436.18 led × 18 1530 3000 >90 36
ST365.446.07 led × 7 595 4000 >90 36
ST365.446.12 led × 12 1020 4000 >90 36
ST365.446.18 led × 18 1530 4000 >90 36
ST365.536.07 led × 7 595 3000 >90 36
ST365.536.12 led × 12 1020 3000 >90 36
ST365.536.18 led × 18 1530 3000 >90 36
ST365.546.07 led × 7 595 4000 >90 36
ST365.546.12 led × 12 1020 4000 >90 36
ST365.546.18 led × 18 1530 4000 >90 36
14
8
S T807
черный
белый
золото
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST807.236.12 led × 12 700 3000 >90 36
ST807.246.12 led × 12 700 4000 >90 36
ST807.436.12 led × 12 700 3000 >90 36
ST807.446.12 led × 12 700 4000 >90 36
ST807.536.12 led × 12 700 3000 >90 36
ST807.546.12 led × 12 700 4000 >90 36
ST807.236.12
ST807.246.12
ST807.436.12
ST807.446.12

W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST808.236.08 led × 8 550 3000 >90 36
ST808.246.08 led × 8 550 4000 >90 36
ST808.436.08 led × 8 550 3000 >90 36
ST808.446.08 led × 8 550 4000 >90 36
ST808.536.08 led × 8 550 3000 >90 36
ST808.546.08 led × 8 550 4000 >90 36
ST808.236.16 led × 16 1100 3000 >90 36
ST808.246.16 led × 16 1100 4000 >90 36
ST808.436.16 led × 16 1100 3000 >90 36
ST808.446.16 led × 16 1100 4000 >90 36
ST808.536.16 led × 16 1100 3000 >90 36
ST808.546.16 led × 16 1100 4000 >90 36
13
5
42
м

ST355.546.10
17
6
50
120
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST355.436.10 led × 10 470 3000 >90 36
ST355.446.10 led × 10 470 4000 >90 36
ST355.536.10 led × 10 470 3000 >90 36
ST355.546.10 led × 10 470 4000 >90 36
черный
белый
м
а

ST357.536.20
ST357.546.20
черный
белый
ST357 ZOOM
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST357.436.12 led × 12 1080 3000 >90 10–55
ST357.446.12 led × 12 1080 4000 >90 10–55
ST357.436.20 led × 12 1800 3000 >90 10–55
ST357.446.20 led × 12 1800 4000 >90 10–55
ST357.536.12 led × 12 1080 3000 >90 10–55
ST357.546.12 led × 12 1080 4000 >90 10–55
ST357.536.20 led × 12 1800 3000 >90 10–55
ST357.546.20 led × 12 1800 4000 >90 10–55
50 60160
170
черный
белый
ST371
AROUND
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST371.406.12 led × 12 1080 2700–6500 90 36
ST371.506.12 led × 12 1080 2700–6500 90 36
ST371.406.18 led × 18 1620 2700–6500 90 36
ST371.506.18 led × 18 1620 2700–6500 90 36
м
а
гн
ит

14
9S T 8 0 6
черный
белый
золото
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST806.236.12 led × 12 800 3000 >90 36
ST806.246.12 led × 12 800 4000 >90 36
ST806.436.12 led × 12 800 3000 >90 36
ST806.446.12 led × 12 800 4000 >90 36
ST806.536.12 led × 12 800 3000 >90 36
ST806.546.12 led × 12 800 4000 >90 36
ST806.436.12
ST806.446.12
ST806.236.12
ST806.246.12

48
V
14
8
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST361.436.06 led × 6 532 3000 >90 36
ST361.436.12 led × 12 1009 3000 >90 36
ST361.436.18 led × 18 1407 3000 >90 36
ST361.446.06 led × 6 532 4000 >90 36
ST361.446.12 led × 12 1009 4000 >90 36
ST361.446.18 led × 18 1407 4000 >90 36
ST361.536.06 led × 6 532 3000 >90 36
ST361.536.12 led × 12 1009 3000 >90 36
ST361.536.18 led × 18 1407 3000 >90 36
ST361.546.06 led × 6 532 4000 >90 36
ST361.546.12 led × 12 1009 4000 >90 36
ST361.546.18 led × 18 1407 4000 >90 36
115
44 44 44
ST361.436.06
ST361.446.06

48
V
15
0S T372
AROUND
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST372.406.12 led × 12 1080 2700–6500 90 36
ST372.506.12 led × 12 1080 2700–6500 90 36
ST372.406.12
ST372.506.12
225
13
6
22
черный
белый
ST 3 6 2
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST362.436.06 led × 6 532 3000 >90 36
ST362.436.12 led × 12 1009 3000 >90 36
ST362.446.06 led × 6 532 4000 >90 36
ST362.446.12 led × 12 1009 4000 >90 36
ST362.536.06 led × 6 532 3000 >90 36
ST362.536.12 led × 12 1009 3000 >90 36
ST362.546.06 led × 6 532 4000 >90 36
ST362.546.12 led × 12 1009 4000 >90 36
120
13
4
13

48
V
15
3S T 3 6 4
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST364.436.06 led × 6 532 3000 >90 36
ST364.436.12 led × 12 1009 3000 >90 36
ST364.446.06 led × 6 532 4000 >90 36
ST364.446.12 led × 12 1009 4000 >90 36
ST364.536.06 led × 6 532 3000 >90 36
ST364.536.12 led × 12 1009 3000 >90 36
ST364.546.06 led × 6 532 4000 >90 36
ST364.546.12 led × 12 1009 4000 >90 36
120
10
8
10

ST805.446.12
ST805.536.12
ST805.546.12220
11
7
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST805.236.12 led × 12 800 3000 >90 36
ST805.246.12 led × 12 800 4000 >90 36
ST805.436.12 led × 12 800 3000 >90 36
ST805.446.12 led × 12 800 4000 >90 36
ST805.536.12 led × 12 800 3000 >90 36
ST805.546.12 led × 12 800 4000 >90 36
м
а
гн
ит